งานจ้างเหมาอุบัติเหตุรถยนต์หมายเลขทะเบียน บว 2616 สุพรรณบุรี เฉี่ยวชนทรัพย์สินของกรมทางหลวง   
ได้รับความเสียหาย ที่ กม.31+800 (ซ้ายทาง)  ในทางหลวงหมายเลข 3195 ตอน วิเศษชัยชาญ-ป่างิ้ว  
โดย วิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน  1 งาน  ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วรรินทร์ จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดย เสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น  37,400.00  บาท (สามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆทั้งปวง  

ประกาศ ณ วนัที่  ๓๐  มิถนุายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายณฐัพร เนียมกลิ่น) 
        ผูอ้  านวยการแขวงทางหลวง รกัษาราชการแทน 

ผูอ้  านวยการแขวงทางหลวงอ่างทอง